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Wojewddzki Szpital Dzieciecy im. J. Brudzinskiego w Bydgoszczy
jest Jednostka Samorzadu Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego




Nr sprawy 8/2022/TP                                                                                                   Bydgoszcz 23.03.2022r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na  dostawy odczynników i testów laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatury medycznej

              W związku z pytaniami wystosowanymi przez Wykonawców udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późń. zm.)  

   Zapytania do przedmiotu zamówienia:

  Pakiet nr 1  -Dostawa odczynników do oznaczania ige swoistego wraz z dzierżawą aparatury

  Pytanie  1

 Czy Zamawiający dopuści zestawy odczynnikowe do jednoczesnego półilościowego oznaczania IgE specyficznego, w których wynik jest podawany w klasyfikacji RAST (0-6 klasy) oraz przedstawiony jest ilościowy pomiar swoistych IgE w jednostkach IU/ml? 

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 2

 Czy Zamawiający odstąpi od zaoferowania następujących alergenów wymienionych w punkcie 1 tj: pierze kurze, pierze kacze, pierze gęsie, mix sierści, jad szerszenia, komar, mąka jęczmienna, mąka kukurydziana, jednocześnie dopuszczając panele  zawierające w swoim składzie pozostałe alergeny  z uwzględnieniem alergenów wymaganych  wymienionych w punkcie  1.2? 

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 3

Czy w profilu 1c Zamawiający dopuści panel o następującym składzie: Mleko,  alfa-Laktalbumina, beta-Laktoglobulina, Kazeina, Białko jaja, Żółtko jaja, Dorsz, Orzech ziemny, Kakao, Soja, Jabłko, Marchew, Pomidor, Mąka mix, Kurczak, Cytrusy mix, Ryż,  Trawy Mix, Pyłki żyta, Pies naskórek, Kot naskórek, Cladosporium herbarum, Alternaria alternata, Aspergillus fumigatus, Dermatophagoides pteronyssius, Dermatophagoides farinae, Leszczyna, Brzoza, Bylica, CCD Mix?

 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w panelu.

Zamawiający wskazuje, iż wymaganym alergenem wskazanym w punkcie 1.2.c jest alergen czosnku, którego nie ma w zaproponowanym w pytaniu nr 3 zestawie alergenów.

Pytanie 4

Czy w profilu 1d Zamawiający dopuści panele o następującym składzie:  Białko jaja, Żółtko jaja, Mleko krowie, Drożdże piekarskie , Mąka pszenna, Mąka żytnia,  Ryż, Soja, Orzeszki ziemne, Orzech laskowy, Migdał, Jabłko, Kiwi, Morela, Pomidor,  Marchew, Ziemniak, Seler, Dorsz, Krab, Kazeina, Truskawka, Sezam, Papryka, Banan, Cebula, Wieprzowina, Kurczak, Wołowina, CCD Mix?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w panelu.

Zamawiający wskazuje, iż wymaganym alergenem wskazanym w punkcie 1.2.d jest alergen grochu, którego nie ma w zaproponowanym w pytaniu nr 4 zestawie alergenów.

Pytanie 5

 Czy w profilu 1e Zamawiający dopuści panele o następującym składzie: Dermatophagoides pteronyssinus , Dermatophagoides farinae, pyłki olchy, brzozy i leszczyny, mieszanki traw, pyłki żyta, bylicy pospolitej i babki lancetowatej, naskórek kota, konia, psa, świnki morskiej, jad pszczoły i osy, pyłek ambrozji, grzyby Penicillium notatum, Cladosporium herbarium, Aspergillus fumigatus i Alternaria alternata?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w panelu.
Zamawiający wskazuje, iż wymaganym alergenem wskazanym w punkcie 1.2.e jest alergen mniszka lekarskiego, którego nie ma w zaproponowanym w pytaniu nr 5 zestawie alergenów.

Pytanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie panelu 10 alergenowego, w którym na pasku znajduje się mix piór (kura, gęś, kaczka)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie wyszczególnionych w pytaniu alergenów jako mix piór.

Pytanie 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półilościowych zestawów do diagnostyki alergii?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.
Pakiet nr 2, poz. 1,4
Pytanie 8
W związku z koniecznością zapewnienia „elementów niezbędnych do wykonania podanej ilości badań” zwracamy się z prośbą o podanie częstotliwości lub długości serii wykonywanych badań

(np. 2x w tygodniu, płytka na 4x itp.) w celu skalkulowania całkowitej ilości oznaczeń zawierającej dodatkowe kalibracje i kontrole.
Odpowiedź: Zamawiający podaje, iż przewidywana częstotliwość wykonywania badań to: 3 x w tygodniu dla oznaczeń z zakresu alergologii, 1 x w tygodniu dla pozostałych typów badań.  
Pakiet nr 1,2,3
Pytanie 9

 Czy Zamawiający może doprecyzować/zmodyfikować długość okresu dzierżawy sprzętu?
Wymagany okres 10 miesięcy wykracza poza termin objęty umową tj. 31.12.2022 r.
Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, iż długość umowy dzierżawy sprzętu  musi być taka sama jak długość umowy na odczynniki i kończy się również dnia 31.12.2022r.
W załączeniu zmieniony Formularz Cenowy załącznik nr 2.

                                                                                                 Z  poważaniem 

                                                                                                                     z up.  Dyrektora

                                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                    im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy

                                                                                         Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych

                                                                                                             mgr inż. Jarosław Cegielski
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